

**HC Invest, Valby ApS**  
**C/O Henrik Christensen, Læsteden 11, 2500 Valby**

---

**Årsrapport for**  
**1. november 2023 - 31. oktober 2024**

---

**CVR-nr. 44 65 80 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025.

---

**Henrik Christensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HC Invest, Valby ApS C/O Henrik Christensen Læstedet 11 2500 Valby
	CVR-nr.: 44 65 80 11 Stiftet: 28. oktober 1960 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. november - 31. oktober 64. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Peto Invest ApS, Kirke Hyllinge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering, formueadministration og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -30.448 kr. mod -36.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.035.424 kr. mod 3.735.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.448</b>	<b>-36.377</b>
1 Personaleomkostninger	-500.000	-660.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-530.448</b>	<b>-696.377</b>
Indtægter af kapitalinteresser	85.708	106.193
Andre finansielle indtægter	1.949.611	5.352.629
Øvrige finansielle omkostninger	-174.141	-3.202
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.330.730</b>	<b>4.759.243</b>
Skat af årets resultat	-295.306	-1.024.210
<b>Årets resultat</b>	<b>1.035.424</b>	<b>3.735.033</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Overføres til overført resultat	935.424	3.585.033
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.035.424</b>	<b>3.735.033</b>

**Balance 31. oktober**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	710.378	624.670
Finansielle anlægsaktiver i alt	710.378	624.670
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>710.378</b>	<b>624.670</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	335.000	450.000
Tilgodehavender i alt	335.000	450.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.377.088	14.037.500
Værdipapirer i alt	15.377.088	14.037.500
Likvide beholdninger	54.278	150.628
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.766.366</b>	<b>14.638.128</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.476.744</b>	<b>15.262.798</b>

**Balance 31. oktober**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.304.736	13.369.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.529.736</u></b>	<b><u>13.644.313</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.217.688	936.376
Anden gæld	729.320	682.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.947.008</u>	<u>1.618.485</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.947.008</u></b>	<b><u>1.618.485</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.476.744</u></b>	<b><u>15.262.798</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. november 2023	125.000	13.369.312	150.000	13.644.312
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	935.424	100.000	1.035.424
	<b>125.000</b>	<b>14.304.736</b>	<b>100.000</b>	<b>14.529.736</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>500.000</u>	<u>660.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>660.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>15.377.088</u>
Dagsværdi 31. oktober 2024		<u>15.377.088</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.687.838</u>